



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 07.891.231/0001-81

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO E VENDA DE PRODUTOS

Mod:	Eletrônico 020/2024	MATERLÂNDIA	19/06/2024	PL 043/2024	www.licitardigital.com.br	Horário de Inic:	10:00:00
------	---------------------	-------------	------------	-------------	--	------------------	----------

Item	Descrição	PROP. INICIAL	VL AQUISIÇÃO	VR VENCEDOR	Marca	Qtd	VL Venda	VL Aquisição	Lucro Bruto
1	Acesso a Internter Tipo I	432,75	122,00	150,00	Discovery	12	R\$ 1.800,00	R\$ 1.464,00	R\$ 336,00
2	Acesso a Internter Tipo II	242,38	51,90	79,90	Discovery	360	R\$ 28.764,00	R\$ 18.684,00	R\$ 10.080,00
3	Acesso a Internter Tipo III	242,35	51,90	79,90	Discovery	12	R\$ 958,80	R\$ 622,80	R\$ 336,00
4	Acesso a Internter Tipo IV	242,38	51,90	79,90	Discovery	12	R\$ 958,80	R\$ 622,80	R\$ 336,00
5	Acesso a Internter Tipo V	242,38	212,00	240,00	Discovery	12	R\$ 2.880,00	R\$ 2.544,00	R\$ 336,00
Total:							R\$ 35.361,60	R\$ 23.937,60	11.424,00

LUCRO TOTAL	R\$ 11.424,00
-------------	---------------

Declaramos igualmente, que:

- Temos pleno conhecimento dos materiais a serem entregues;
- Estamos cientes dos critérios de pagamento especificados no edital, com eles concordamos plenamente;
- Obrigamo-nos, ainda, caso nos seja adjudicado o objeto, a assinar o contrato/Ata dentro do prazo estabelecido, contada da data de notificação do Município de Materlândia/MG bem como atender a todas as condições prévias a sua assinatura, sob pena das sanções cabíveis;
- DECLARAR que os preços apresentados e os lances formulados são preços exequíveis estando em consonância com o mercado.

Sabinópolis, 19 de junho de 2024.

Documento assinado digitalmente
gov.br EDNA SIQUEIRA TAVARES DE MIRANDA
Data: 19/06/2024 12:12:17-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA
CNPJ 07.891.231/0001-81
Representante Legal



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA EPP
RUA TOMIRES BARROSO RABELO, 178 TERREO - 39750-000
CENTRO, Sabinópolis/MG
IE: 001081945.00-73 - CNPJ: 07.891.231/0001-81

Nota Fiscal de Serviço de Comunicação Modelo 21 - Série U
Nº 000039486 Emissão: 24/05/2024
CFOP: 5303

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABINOPOLIS	Nº de Referência: 1320
PRACA MONSENHOR AMANTINO, 13	CPF/CNPJ: 18.307.454/0001-75
39750-000 CENTRO, Sabinópolis/MG	Inscrição Estadual: ISENT0

Base do Cálculo do ICMS	ICMS	Isento e Não Tributado	Outros	Valor Total
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 78,00	R\$ 78,00

Chave de Autenticação Digital	Situação do Documento
24F3.6CA9.87CD.48BA.3DBC.64C3.6FCF.8B5E	NORMAL

#	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1	PARCELA CONTRATUAL	R\$ 78,00	R\$ 0,00	0,00%

Empresa Optante pelo Simples Nacional. Valores aproximados dos tributos R\$ 1,90



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA EPP
RUA TOMIRES BARROSO RABELO, 178 TERREO - 39750-000
CENTRO, Sabinópolis/MG
IE: 001081945.00-73 - CNPJ: 07.891.231/0001-81

Nota Fiscal de Serviço de Comunicação Modelo 21 - Série U
Nº 000039498 Emissão: 24/05/2024
CFOP: 5303

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABINOPOLIS PRACA MONSENHOR AMANTINO, 13 39750-000 CENTRO, Sabinópolis/MG	Nº de Referência: 1320 CPF/CNPJ: 18.307.454/0001-75 Inscrição Estadual: ISENT0
---	--

Base do Cálculo do ICMS R\$ 0,00	ICMS R\$ 0,00	Isento e Não Tributado R\$ 0,00	Outros R\$ 140,00	Valor Total R\$ 140,00
-------------------------------------	------------------	------------------------------------	----------------------	---------------------------

Chave de Autenticação Digital B9F6.776D.8A7E.7C67.1CE3.7DA8.5B5E.C1E2	Situação do Documento NORMAL
--	---------------------------------

#	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1	PARCELA CONTRATUAL	R\$ 140,00	R\$ 0,00	0,00%

Empresa Optante pelo Simples Nacional. Valores aproximados dos tributos R\$ 3,42



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA EPP
RUA TOMIRES BARROSO RABELO, 178 TERREO - 39750-000
CENTRO, Sabinópolis/MG
IE: 001081945.00-73 - CNPJ: 07.891.231/0001-81

Nota Fiscal de Serviço de Comunicação Modelo 21 - Série U
Nº 000039883 Emissão: 05/06/2024
CFOP: 5303

EMATER MG RUA EMILIO LOTT, 35 39755-000 CENTRO, Guanhães/MG	Nº de Referência: 5487 CPF/CNPJ: 19.198.118/0055-97 Inscrição Estadual: 062202262.00-70
---	---

Base do Cálculo do ICMS R\$ 0,00	ICMS R\$ 0,00	Isento e Não Tributado R\$ 0,00	Outros R\$ 75,00	Valor Total R\$ 75,00
-------------------------------------	------------------	------------------------------------	---------------------	--------------------------

Chave de Autenticação Digital B65F.7647.2201.5C68.21CE.F5C5.E374.9254	Situação do Documento NORMAL
--	---------------------------------

#	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1	Prestação de Serviço de Internet via Banda Larga	R\$ 75,00	R\$ 0,00	0,00%

Empresa Optante pelo Simples Nacional. Valores aproximados dos tributos R\$ 1,84



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA EPP
RUA TOMIRES BARROSO RABELO, 178 TERREO - 39750-000
CENTRO, Sabinópolis/MG
IE: 001081945.00-73 - CNPJ: 07.891.231/0001-81

Nota Fiscal de Serviço de Comunicação Modelo 21 - Série U
Nº 000039885 Emissão: 05/06/2024
CFOP: 5303

CAIXA ESCOLAR SANTOS CARVALHAIS RUA NILSON ESTEVES DA MOTA, 30 ATRAS DO QUARTEL 39170-000 CENTRO, Rio Vermelho/MG	Nº de Referência: 5274 CPF/CNPJ: 19.376.581/0001-99 Inscrição Estadual: ISENT0
---	--

Base do Cálculo do ICMS R\$ 0,00	ICMS R\$ 0,00	Isento e Não Tributado R\$ 0,00	Outros R\$ 250,00	Valor Total R\$ 250,00
-------------------------------------	------------------	------------------------------------	----------------------	---------------------------

Chave de Autenticação Digital 594A.9B3A.6DBC.285D.9F8E.9604.F8D0.6EF1	Situação do Documento NORMAL
--	---------------------------------

#	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1	Prestação de Serviço de Internet via Banda Larga	R\$ 250,00	R\$ 0,00	0,00%

Empresa Optante pelo Simples Nacional. Valores aproximados dos tributos R\$ 6,13



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA EPP
RUA TOMIRES BARROSO RABELO, 178 TERREO - 39750-000
CENTRO, Sabinópolis/MG
IE: 001081945.00-73 - CNPJ: 07.891.231/0001-81

Nota Fiscal de Serviço de Comunicação Modelo 21 - Série U
Nº 000039889 Emissão: 05/06/2024
CFOP: 5303

CAIXA ESCOLAR JOSE VIEIRA DA SILVA RUA FURBINO JOSE SOARES, 7 ESCOLA 35878-000 CENTRO, Carmésia/MG	Nº de Referência: 1952 CPF/CNPJ: 00.105.423/0001-76 Inscrição Estadual: ISENT0
--	--

Base do Cálculo do ICMS R\$ 0,00	ICMS R\$ 0,00	Isento e Não Tributado R\$ 0,00	Outros R\$ 145,00	Valor Total R\$ 145,00
-------------------------------------	------------------	------------------------------------	----------------------	---------------------------

Chave de Autenticação Digital 6650.F1B3.4A69.45F1.B943.F5AB.3309.8359	Situação do Documento NORMAL
--	---------------------------------

#	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1	Prestação de Serviço de Internet via Banda Larga	R\$ 145,00	R\$ 0,00	0,00%

Empresa Optante pelo Simples Nacional. Valores aproximados dos tributos R\$ 3,55



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA EPP
RUA TOMIRES BARROSO RABELO, 178 TERREO - 39750-000
CENTRO, Sabinópolis/MG
IE: 001081945.00-73 - CNPJ: 07.891.231/0001-81

Nota Fiscal de Serviço de Comunicação Modelo 21 - Série U
Nº 000039510 Emissão: 24/05/2024
CFOP: 5303

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCACAO INFANTIL PINGO DE OURO, SN 39170-000 DISTRITO PEDRA MENINA, Rio Vermelho/MG	Nº de Referência: 10040 CPF/CNPJ: 18.303.255/0001-99 Inscrição Estadual: ISENT0
---	---

Base do Cálculo do ICMS R\$ 0,00	ICMS R\$ 0,00	Isento e Não Tributado R\$ 0,00	Outros R\$ 70,00	Valor Total R\$ 70,00
-------------------------------------	------------------	------------------------------------	---------------------	--------------------------

Chave de Autenticação Digital FF2E.5B75.046F.6965.9304.716A.5F02.3756	Situação do Documento NORMAL
--	---------------------------------

#	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1	Prestação de Serviço de Internet via Banda Larga	R\$ 70,00	R\$ 0,00	0,00%

Empresa Optante pelo Simples Nacional. Valores aproximados dos tributos R\$ 1,71



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA EPP
RUA TOMIRES BARROSO RABELO, 178 TERREO - 39750-000
CENTRO, Sabinópolis/MG
IE: 001081945.00-73 - CNPJ: 07.891.231/0001-81

Nota Fiscal de Serviço de Comunicação Modelo 21 - Série U
Nº 000039527 Emissão: 30/05/2024
CFOP: 5303

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHAES	Nº de Referência: 5872
RUA CASTRO ALVES, 29	CPF/CNPJ: 18.307.413/0001-89
35894-000 CENTRO, Dorés de Guanhões/MG	Inscrição Estadual: ISENT0

Base do Cálculo do ICMS	ICMS	Isento e Não Tributado	Outros	Valor Total
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 122,42	R\$ 122,42

Chave de Autenticação Digital	Situação do Documento
D094.8EDD.A7BF.26FF.501C.A011.ACDE.6EFD	NORMAL

#	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1	PARCELA CONTRATUAL	R\$ 122,42	R\$ 0,00	0,00%

Empresa Optante pelo Simples Nacional. Valores aproximados dos tributos R\$ 2,99



MIRANDA SIQUEIRA MANUTENÇÃO E INFORMÁTICA LTDA EPP
RUA TOMIRES BARROSO RABELO, 178 TERREO - 39750-000
CENTRO, Sabinópolis/MG
IE: 001081945.00-73 - CNPJ: 07.891.231/0001-81

Nota Fiscal de Serviço de Comunicação Modelo 21 - Série U
Nº 000037276 Emissão: 20/12/2023
CFOP: 5303

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTAS RUA ERCULANO FERREIRA DA MATA, 226 EM FRENTE A QUADRA POLIESPORTIVA 39765-000 CENTRO, Paulistas/MG	Nº de Referência: 3616 CPF/CNPJ: 18.307.447/0001-73 Inscrição Estadual: ISENT0
--	--

Base do Cálculo do ICMS R\$ 0,00	ICMS R\$ 0,00	Isento e Não Tributado R\$ 0,00	Outros R\$ 130,00	Valor Total R\$ 130,00
-------------------------------------	------------------	------------------------------------	----------------------	---------------------------

Chave de Autenticação Digital F9D2.7A09.36E7.1C85.11BC.4DC8.EC84.E9CD	Situação do Documento NORMAL
--	---------------------------------

#	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLCULO ICMS	ALÍQUOTA ICMS
1	PARCELA CONTRATUAL	R\$ 130,00	R\$ 0,00	0,00%

Empresa Optante pelo Simples Nacional. Valores aproximados dos tributos R\$ 3,15